

	CODIGO DE OBRA	23103864	OBRA	CONSTRUCIA MEGASTORE SANTIAGO BERNABEU		
	CERTIFICACION Nº	6	FECHA	13-mar	REF. CONTRATO/Ppto	

2	PARTIDA	MEDICION PEDIDO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE PEDIDO	MEDICION A ORIGEN	IMPORTE A ORIGEN	MEDICION MES	IMPORTE MES
2A	(m2) PUENTE DE UNIÓN	391,01	3,35 €	1.309,88 €	567,85	1.902,30 €	0,00	- €
2B	(m2) VERMICULITA 15 MM	391,01	12,85 €	5.024,48 €	567,85	7.296,87 €	0,00	- €
2C	(UD) TRABAJOS ADMINISTRACIÓN	1	25,00 €	25,00 €	136,00	3.400,00 €	0,00	- €
2D	(UD) KG. VERMICULITA	1	0,65 €	0,65 €	150,00	97,50 €	0,00	- €
2E	(UD) KG. LANA DE ROCA	1	1,25 €	1,25 €	1900,00	2.375,00 €	0,00	- €
2F	(UD) LTRO. PUENDE DE UNIÓN	1	5,90 €	5,90 €	0,00	- €	0,00	- €
2G	(UD) SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SISTEMA DE	1	1.465,32 €	1.465,32 €	1,00	1.465,32 €	1,00	1.465,32 €
2H	(UD) SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MALLA DE GALLINERO	1	1.255,00 €	1.255,00 €	1,00	1.255,00 €	1,00	1.255,00 €
	TOTALES			9.087,48 €		17.791,99 €		2.720,32 €

CLIENTE:	CONSTRUCIA	JEFE DE OBRA:	LAURA Pérez	FIRMA VºBº
----------	------------	---------------	-------------	------------